**כמו כן יופקד סכום של 25,000 ₪ במזומן בקופת בית המשפט, אשר יוחזר למפקיד למחרת היום ולאחר שיוברר כי המבקש והמפקחים מלאו אחר תנאי השחרור.**

**המזכירות מתבקשת להעביר החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים וכן לשב"ס אשר מתבקש לפעול בהתאם להחלטה וכל עוד לא יתבקש עיכוב ביצועה.**

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בהעדר
הצדדים.